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EZ.272.059.2024        Wrocław, dnia 2025.02.14 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

DOSTAWĘ NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH (sygnatura sprawy EZ/272/059/24) 

 

 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny 

Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, 
zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1  

Zadanie 9, poz 187. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Hartman? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 2  

Zadanie 9 , poz 188. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Hartman? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 3 

Zadanie 9, poz 189. Czy zamawiający wyraża zgodę na hak brzuszny typ Baby-Collin max 80mm,łyżki 

23x42 mm i 30x42 mm?  

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 4 

Zadanie 9, poz 190. Czy zamawiający wyraża zgodę na parę łyżek bocznych do haka brzusznego 

Loktite-Collin 23x42 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 5 

Zadanie 9 , poz 191. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki preparacyjne super ostre typ Baby-

Metzenbaum dł. 110 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 6 

Zadanie 9, poz 192. Czy zamawiający wyraża zgodę na hak brzuszny typ Mikulicz wymiary części 

roboczej 90x50 mm dł. 260mm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  
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Pytanie 7 

Zadanie 9, poz196. Czy zamawiający wyraża zgodę na haczyki typ Guthrie dł. 160 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 8 

Zadanie 9, poz 197. Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło plastyczne typ Derf dł. 120mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 9 

Zadanie 9 , poz 198. Czy zamawiający wyraża zgodę na kimadło plastryczne typ Converde-Derf dł. 120 

mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 10 

Zadanie 9, poz 200. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki ostre dł. 110mm? Pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 11 

Zadanie 9, poz 201. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki typ Bawbridge dł. 180 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 12 

Zadanie 11, poz 207. Czy zamawiający może napisać wymiary młotka? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga młotka o wadze 250g ±25g i średnicy 30mm ± 2 mm oraz 

długości 190mm ± 5 mm.  

 

Pytanie 13 

Zadanie 13, poz 222. Czy zamawiający wyraża zgodę na hak typ Baby-Roux dł. 125 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 14 

Zadanie 13, poz 224. Czy zamawiający wyraża zgodę na haki typ Farabeuf dł. 115 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  
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Pytanie 15 

Zadanie 13, poz 230. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki typ Bawbridge dł. 180 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 16 

Zadanie 13, poz 239. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki typ Allis dł. 150 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 17 

Zadanie 13, poz 240. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki typ Baby-Allis dł. 125 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 18 

Zadanie 13 , poz 244. Czy zamawiający wyraża zgodę na końcówka do ssania, typ Frazier 45 st. Dł 180 

mm lub według nr katalogowego Aesculap 30 st, dł. 90 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga długości narzędzia 

równego 100 mm ±5 mm zgodnego z podanym numerem katalogowym.  

 

Pytanie 19 

Zadanie 13, poz 241. Czy zamaiwiający wyraża zgodę na imadło typ Converse- Derf dł. 120 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 20 

Zadanie 13, poz 253. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki preparacyjne Metzenbaum dł. 140 

mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 21 

Zadanie 13, poz 254. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum dł. 

110 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 22 

Zadanie 13, poz 256. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki opatrunkowe Standard dł. 140 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  
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Pytanie 23 

Zadanie 13, poz 257. Czy zamawiający wyraża zgodę na spinaki tępe dł. 135 mm? Pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 24 

Zadanie 16, poz 302. Czy zamawiający wyraża zgodę na pęste uszna Lucae bagnetowa dł. 160 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 25 

Zadanie 16. poz. 304. Czy zamawiający wyraża zgodę lusterko krtaniowe dł. 190 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 26 

Zadanie 18, poz. 323. Czy zmawiający wyraża zgodę na nożyczki Metzenbaum-Fino TC dł. 140 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 27 

Zadanie 18, poz. 327. Czy zamwiający wyraża zgodę na Pęseta Cushing dł. 170 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 28 

Zadanie 18, poz. 332-334. Czy zamawiający wyraża zgodę na retraktor Volkamnn dł. 220mm? 

Pozostałe parametry w pozycjach bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 29 

Zadanie 18. poz. 335. Czy zamawiający wyraża zgodę na retraktor Volkmann dł. 220 mm? Czy 

zamawiającemu chodziło o retraktor Volkamnn 6 zębów? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza retraktor Volkmann dł. 220 mm, ale nie czyni wymogu. 

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający wymaga 6 zębów w pozycji 335.  

 

Pytanie 30 

Zadanie 18. poz. 344. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze naczyniowe Hartman dł. 100mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  
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Pytanie 31 

Zadanie 18. poz. 346. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze naczyniowe Rochester-Carmalt? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 32 

Zadanie 18, poz. 357. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze jelitowe Doyen dł. 235 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 33 

Zadanie 18. poz. 358. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze jelitowe Mayo-Robson, 

atraumatyczne, dł. 250 mm? Pozostałe parametry bez z mian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 34 

Zadanie 18. poz. 360. Czy zamawiający wyraża zgode na kleszcze Doyen Atraumatic dł. 235mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 35 

Zadanie 18. poz. 361. Czy zamawiający wyraża zgodę na sondę do przetok dł. 160 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 36 

Zadanie 19. poz. 362. Czy zamawiający wyraża zgodę na wziernik donosowy Cottle dł. 75 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 37 

Zadanie 19. poz. 363. Czuy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki Metzenbaum-Lahey dł. 140 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 38 

Zadanie 19. poz. 364. Czy zamawiający wyraża zgode na nożyczki super Cut typ Mayo-Stile? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  
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Pytanie 39 

Zadanie 19. poz. 369. Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło Webster TC dł. 130mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 40 

Zadanie 19. poz.373. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze naczyniowe typ Pean? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 41 

Zadanie 19. poz. 374. Czy zamawiający wyraża zgode na kleszcze typ Pean? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 42 

Zadanie 21. poz. 379. Czy zamawiający wyraża zgodę na pęsete anatomiczną dł. 100mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 43 

Zadanie 21. poz. 380. Czy zamawiający wyraża zgode na pęsete anatomiczną dł. 145mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 44 

Zadanie 21. poz. 381. Czy zamawiający wyraża zgode na pęsete chirurgiczną dł. 145mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 45 

Zadanie 21. poz. 382. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze typ Kocher dł 150 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 46 

Zadanie 21. poz. 389. Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżeczka dł. 220 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 47 

Zadanie 21. poz. 390. Czy zamawiający wyraża zgodę na igła kulkowa1,2x89 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  
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Pytanie 48 

Zadanie 21. poz. 391. Czy zamawiający wyraża zgode na nożyczki dł. 140 mm? Pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 49 

Zadanie 21.poz. 392. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 100 mm? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 50 

Zadanie 21. poz. 393. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki 230 mm? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 51 

Zadanie 22. poz. 404. Czy zamawiający wyraża zgodę na hak typ Us-Army wymiary łyżek: 

25x15mm,40x15mm; 21x15mm,45x15mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 52 

Zadanie 22. poz. 407. Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator dł. 180 mm? Pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 53 

Zadanie 22. poz. 411. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze repozyc do dużych kości dł. 205mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 54 

Zadanie 22. poz. 415. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze preparacyjne typ Overholt-

Geissendörfer dł. 210 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 55 

Zadanie 23. poz. 416. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki Standard dł. 160 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  
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Pytanie 56 

Zadanie 23. poz. 417. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 160 mm? Pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 57 

Zadanie 25. poz. 427. Czy zamawiający wyraża zgode na trzonek skalpoela nr 3 z miarką dł. 120 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 58 

Zadanie 25. poz. 434. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze Allis-Boys dł. 150mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów, ale nie 

czyni wymogu.  

 

Pytanie 59 

Zadanie 25. poz. 436. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki Super Cut Metzenbaum dł. 180mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 60 

Zadanie 25. poz. 438. Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze Gemini? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 61 

Zadanie 25. poz. 442. Czy zamawiający wyraża zgode na kleszcze Micro-Mosquito dł. 125mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 62 

Zadanie 25. poz, 443. Czy zamawiający wyraża zgode na kleszcze Micro-Mosquto dł. 125 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 63 

Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny  Ad.187. kleszczyki hemostatyczne delikatne MICRO-

MOSQUITO, proste, dł. 10 cm ? 
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Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 64 

Ad.188. kleszczyki hemostatyczne delikatne MICRO-MOSQUITO, zagięte, dł. 10 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 65 

Ad.189. retraktor automatyczny COLLIN, brzuszny, rozwarcie 110mm, wymiary łopatek 38x80mm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 66 

Ad.190. dwie łyżki boczne o wymiarach 38 x 100 mm do Retraktora ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

Pytanie 67 

Ad.192. hak brzuszny MIKULICZ, ( wątrobowy) zagięty 90 stopni, wymiary łopatki 90x50mm, płaska 

rękojeść, ażurowa, dł. 26cm ? 
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Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 68 

Ad.197. imadło do szycia DERF, proste, utwardzane wkładką węglową TC, gęstość żebrowania 

3600tpsi, szerokośc bransz 2,5 mm, rozm.0,4 mm, dł. 12,5 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 69 

Ad.198. imadło chirurgiczne do szycia CONVERSE, proste, utwardzane wkładką węglową TC, rozm. 

0,2 mm, gęstość żebrowania 14400 tpsi, dł. 12,5cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 70 

Ad.199. nożyczki delikatne SuperCut, zakrzywione, ostro-ostre, dł. 11,5 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 71 

Ad.200. nożyczki operacyjne, delikatne, ostro-ostre, proste, dł. 10.5cm ? 
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Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 72 

Ad.202. kleszcze hemostatyczne CRILE, 1x2 zęby, proste, dł. 14,5 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 73 

Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny Ad.222. Hak do ran BABY-ROUX, obustrony, 

wym.17x16mm/18x22mm, dł. 13 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 74 

Ad.224. Zestaw haków chirurgicznych (2szt.) FARABEUF, dł. 12 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 75 

Ad.225. Haczyk do ran CRILE, obustronny, łopatki o wym.12x4mm i 20x6mm, dł. 11cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 76 

Ad.227. Łyżka środkowa do haka brzusznego BABY-BALFOUR, wymiary 23x20mm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 77 

Ad.228. Kleszcze hemostatyczne CRILE-RANKIN, 1x2 zęby, proste, dł. 16 cm ? 
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Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 78 

Ad.230. Kleszcze hemostatyczne JACOBSON, lekko zakrzywione, bardzo delikatne, dł. 13 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 79 

Ad.232. Kleszcze hemostatyczne KELLY, zakrzywione, dł. 14,5 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 80 

Ad.233. Kleszcze hemostatyczne KELLY, proste, dł.14,5cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 81 

Ad.237. Kleszczyki hemostatyczne delikatne MICRO-MOSQUITO, zagięte, dł. 10 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 82 

Ad.238. Kleszczyki hemostatyczne delikatne MICRO-MOSQUITO, proste, dł. 10 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 83 

240. Kleszczyki do chwytania jelit i tkanek BABY-ALLIS, 4x5 zęby, dł. 14 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 84 

241. Imadło chirurgiczne do szycia CONVERSE, proste, utwardzane wkładką węglową TC, rozm. 0,2 

mm, gęstość żebrowania 14400 tpsi, dł. 12,5cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   
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Pytanie 85 

242. Imadło do szycia BABY CRILE WOOD, proste, utwardzane wkładką węglową TC, ucha złocone, 

rozm. 0,3 mm, gestość żebrowania 7000tpsi,szerokość brasz 1,5mm, dł. 15 cm ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.   

 

Pytanie 86 

243. Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, bransze fakturowane krzyżowo, szczelinowe, dł. 16 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 87 

244. Kaniula ssąca FRAZIER, zakrzywiona, oznaczona kalibracja 5-9 cm, śr. 3,3 mm (10 Charr./Fr.), z 

kontrolą ssania, dł. części roboczej 10 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 88 

Ad.247. Pęseta chirurgiczna, prosta,1x2 zęby, szer.końcówki chwytnej 1,5 mm, dł. 14,5 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 89 

Ad.251. Pęseta anatomiczna STANDARD, prosta, szerokość końcówki chwytnej 2 mm, dł. 14,5 cm 
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Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 90 

Ad.254. Nożyczki preparacyjne BABY-METZENBAUM, zakrzywione, tępo-tępe, bardzo precyzyjne, 

jedna barnsza z mikroząbkami, dł. 11,5 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 91 

255. Nożyczki delikatne SuperCut, zakrzywione, ostro-ostre, dł. 11,5 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 92 

256. Nożyczki operacyjne STANDARD, proste, tępo-tępe, dł. 14,5cm ? 
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Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 93 

Ad.303. Pęseta anatomiczna JANSEN-GRUENWALD,bagnetowa, szer. 2,2 mm, dł. 16 cm ? 

  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 94 

Ad.304. Lusterko laryngologiczne z rękojeścią, fig.4, śr.18mm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 95 

Dotyczy zadania 9 poz. 192 Czy Zamawiający dopuści hak o długości 255mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 96 

Dotyczy zadania 9 poz. 197 Czy Zamawiający dopuści imadło o długości 130mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 97 

Dotyczy zadania 9 poz. 198 Czy Zamawiający dopuści imadło o długości 125mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 98 

Dotyczy zadania 21 poz. 379 Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 115mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 99 

Dotyczy zadania 21 poz. 380 Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 145mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  
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Pytanie 100 

Dotyczy zadania 21 poz. 381 Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 145mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  Jednocześnie informuję, 

że dokonał omyłki pisarskiej i wymagana długość zgodnej z podanym numerem katalogowym 

czyli 180mm.  

 

Pytanie 101  

Dotyczy zadania 21 poz. 381 Czy Zamawiający dopuści 180 mm? Taka jest długość pęsety o 

wskazanym numerze referencyjnym 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

technicznych pęsety zgodnych z podanym numerem katalogowym, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 102 

Dotyczy zadania 21 poz. 382 Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 210mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 103 

Dotyczy zadania 21 poz. 382 Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 140mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 104 

Dotyczy zadania 21 poz. 383 Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 210mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 105 

Dotyczy zadania 21 poz. 383 Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 160mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 106 

Dotyczy zadania 21 poz. 384 Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 200mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 107  

Dotyczy zadania 21 poz. 385 Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 200mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 108 

Dotyczy zadania 21 poz. 389 Czy Zamawiający dopuści łyżeczki o długości 240mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  
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Pytanie 109  

Dotyczy zadania 22 poz. 411 Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 205mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 110 

Dotyczy zadania 23 poz. 418 Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz o długości 150mm lub 180 mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.  

 

Pytanie 111 

ZADANE 33 poz. 557 Prosimy o dopuszczenie szczypiec bipolarnych bagnetowych, nieprzywierających 

165 mm, 0,5mm 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 112 

poz. 560 Prosimy o dopuszczenie szczypiec bipolarnych bagnetowych, nieprzywierających 220mm, 

0,5mm 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 113 

poz. 561 Prosimy o dopuszczenie szczypiec bipolarnych prostych, 110mm, 6mm, końcówka 0,5mm 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 114 

poz. 563 Prosimy o dopuszczenie szczypiec bipolarnych prostych, nieprzywierających 165mm, 8mm, 

końcówka 1mm 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 115 

poz. 564, 565 Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5m. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  
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Pytanie 116 

Pytania do SWZ  dla Zadania: 2, 6, 7, 8, 10, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 28, 29, 30, 35 

Czy Zamawiający wymaga, aby narzędzia z Zadań 2, 6, 7, 8, 10, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 28, 

29, 30, 35 posiadały znak CE, dokumenty świadczące, że oferowany przedmiot zamówienia jest 

dopuszczony do obrotu zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 o wyrobach medycznych (Dz. U. 

2022, poz 974) w szczególności, certyfikat zgodności z dyrektywą 93/42/EWG (MDD) lub w 

Rozporządzeniu 2017/745 (MDR) ? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga, aby narzędzia posiadały znak CE, dokumenty świadczące, że 

oferowany przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu zgodnie z Ustawą z dnia 7 

kwietnia 2022 o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022, poz 974) w szczególności, certyfikat 

zgodności z dyrektywą 93/42/EWG (MDD) lub w Rozporządzeniu 2017/745 (MDR). 

 

Pytanie 117 

Czy Zamawiający wymaga, aby producent dostarczył deklarację zgodności dla narzędzi -  jedną 

odrębną deklarację dla każdego z pakietów, w tym dla zadań:  2, 6, 7, 8, 10, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 

25, 27, 28, 29, 30, 35. 

Odpowiedź: Zamawiający nie  wymaga, aby producent dostarczył deklarację zgodności dla 

narzędzi -  jedną odrębną deklarację dla każdego z pakietów.  

 

Pytanie 118 

Czy Zamawiający wymaga, aby narzędzia były matowione dla uniknięcia refleksu w polu operacyjnym? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga, aby narzędzia były matowione dla uniknięcia refleksu w polu 

operacyjnym. 

 

Pytanie 119 

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone narzędzia były wykonane zgodnie z normami: 

ISO 14971. ISO 17664, ISO 17665-1, EN ISO 10993-1:2009, ISO 7153-1:2016, DIN 58298, DIN EN 

ISO 13402, EN 10088-1:2007, potwierdzonymi dokumentem wystawionym od wytwórcy/producenta? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga, aby dostarczone narzędzia były wykonane zgodnie z 

normami: ISO 14971. ISO 17664, ISO 17665-1, EN ISO 10993-1:2009, ISO 7153-1:2016, DIN 

58298, DIN EN ISO 13402, EN 10088-1:2007, potwierdzonymi dokumentem wystawionym od 

wytwórcy/producenta 

 

Pytanie 120 

Zadanie 2 poz. 46 oraz poz. 55  Czy Zamawiający pozwoli na dopuszczenie dla tych pozycji innego 

producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla tych pozycji innego producenta.  

 

Pytanie 121 

Zadanie 11 poz. 207.  Czy Zamawiający pozwoli na dopuszczenie dla tej pozycji innego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla tej pozycji innego producenta. 
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Pytanie 122 

Zadanie 11 poz. 207. Czy Zamawiający dopuści młotek o wadze 250g i średnicy 30mm oraz długości 

190mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 123 

Zadanie 15 poz. 286. Czy Zamawiający pozwoli na dopuszczenie dla tej pozycji innego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla tej pozycji innego producenta. 

 

Pytanie 124 

Zadanie 17 poz. 315. Czy Zamawiający pozwoli na dopuszczenie dla tej pozycji innego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla tej pozycji innego producenta. 

 

Pytanie 125 

Zadanie 21poz. 381. Czy Zamawiający nie popełnił błędu, czy wymagana pęseta powinna mieć długość 

180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał pęsety o długości 180 mm.  

 

Pytanie 126 

Zadanie 35 poz. 581. Czy Zamawiający pozwoli na dopuszczenie dla tej pozycji innego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla tej pozycji innego producenta. 

 

Pytanie 127 

Zadanie nr 14 Pozycje od 258 do 263 Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwodleżynowych 

wykonanych z pianki i medycznego żelu silikonowego, pokrytych powłoką poliuretanową. Prosimy o 

odstąpienie od wymogu „wodoszczelne”. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 128 

Zadanie nr 14 Pozycja 263 Prosimy o dopuszczenie pozycjonera przeciwodleżynowego pod głowę w 

pozycji brzusznej dla dzieci o wymiarach 273x220x135mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  

 

Pytanie 129 

Zadanie nr 14 Pozycje 270 do 273 Prosimy o zmianę w Formularzu asortymentowym – cenowym 

stawki podatku Vat z 8% na 23 %, ponieważ pasek silikonowy nie został sklasyfikowane przez 

producenta jako wyrób medyczny i nie mamy podstaw do zastosowania obniżonej stawki Vat 8 % , 

tylko zastosujemy 23 % Vat. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu potwierdzenia wyrobu medycznego dla zadania nr 

14 poz. 270 do 273. 
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Pytanie 130 

Zadanie 32 kleszczyki laparoskopowe Pozycja 556 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki Maryland, 

wielorazowe o długości 34-35cm i średnicy 5mm z odłączanym przewodem z insertem wielorazowego 

użytku współpracujące z diatermią KLS Martin 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.  
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